555. *Sed meliori tibi Memoria*] Mul-
to deliciatus Flor. Maneant in animo
verba. meliori tibi Memoria nostri
subeat. Ovidius in Epistola Canaces:
Nubite felices Parca meliore sorores;
Amisso memore sed tamen esse mei. Si
certe occurrit nobis in Mil' ubi vulgus
Admisi. Nam de docti Fr. Sancti le-
ge, Genitivos, *mei*, *tui*, *sui*, *nostri*, *vestri*,
non admittere adjectiva, alias videbi-
mus. Græcis quidem nihil frequentius
& hos imitatum Senecam sufficit. Vir-
gilii lib. 12. & tu *Saturnia Iuno Iam*
melior. *Gronovius*.

556. *Iræ*] Quæ mihi irata excide-

tint. *Farnabius*.

559. *Miserias lenit quies*.] Leniores
videtur miseræ, si leviter illas quis-
ferat, nec querendo exasperet: aug-
mentum fructu & impatientia. Horati-
us: *le vius sit patientia*. *Quicquid con-
rigere est nefas*. Delius.

562. *Nunquam excidemus*.] Id agam,
ut semper memineris mei. sup. v. 433,
Farnabius. *Hoc age*,] Loquelatur ver-
bum: que sacrificantes & sacrificio
adstantes monebantur, ut, curis alii
exclusi, huic uni rei animo attenden-
tent. formulæ mentio fit apud Sene-
cam lib. 1. de clementia; usum &
significationem Plutarchus tradidit in
Numa, & in *Cotiolana*. videndum adage,
hoc age, & *Brislton*. libro 1. de
formul. noster actu 5. — *hoc age* &
fasoscient. Item: *Nunc hoc age anima
non occulte*, &c. Delius.

564. *Nullum scelus putare*.] Vide
quæ scripimus ad librum de tranquill.
an. cap. 10. *Gronovius*. *Vix fraudi est
locus*. *Timemur*.] Difficile est eum
fallere, qui falli timeret: è contra, facile
est illum circumvenire, qui se decipi
non posse confidit. plane confidencia
infideli exposita: metuentem non nisi
aperto Marte opprimere queas. ideo
in Thysfæ dictum: — *sed quibus
captus dolis*. *Nostrros dabit perductus in
laqueos pedem?* *Inimica credit cuncta*,
Delius,

565. *Quie-*

Timemur. hac aggredere, qua nemo potest
Quicquam timere. perge. nunc aude, incipe
Quidquid potes, Medea, quidquid non potes.
Tu fida nutrix, socia mceroris mei,
Variique casus, misera consilia adjuva.
Est palla nobis, munus ætheria domus,
Deculque regni, pignus Ætæ datum
A Sole generis. est & auro textili
Monile fulgens; quodque gemmarum nitor
Distinguit aurum, quo solent cingi comæ.
Hæc nostra nati dona nubenti ferant,
Sed ante diris illita ac tincta artibus.
Vocetur Hecate. sacra luctifica appara.

566. *Quicquam*] Nonnulli; *Fraudem* Deltrius.

567. *Quidquid*] Proni enim studi certius indicium est supra vires niti, quam viribus ex facilis uti, &c. Cie. non solum debo quo possum: sed ea quo que que non possum. *Farnabius*.